ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от  10 апреля 2024 г.            №
110

г.Фурманов

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского  муниципального  района  от  10.02.2020  №  20  «Об  утверждении
Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части,
относящейся к бюджету Фурмановского муниципального района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1.Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального  района  от  10.02.2020  №20  «Об  утверждении  Порядка  применения
бюджетной  классификации  Российской  Федерации   в  части,  относящейся  к  бюджету
Фурмановского муниципального района» следующие изменения:

в приложении №4
1.1. после строки

01 1 02 80100 Осуществление  переданных  органам  местного  самоуправления
государственных полномочий Ивановской области по присмотру и
уходу за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения
родителей,  детьми-инвалидами  в  муниципальных  дошкольных
образовательных  организациях  и  детьми,  нуждающимися  в
длительном  лечении,  в  муниципальных  дошкольных
образовательных организациях, осуществляющих оздоровление

добавить строку
01 1 02 81290 Финансовое  обеспечение  расходных  обязательств,  связанных  с

освобождением  от  родительской  платы  за  присмотр  и  уход  в
муниципальных  образовательных  организациях,  реализующих
образовательную программу дошкольного образования, за детьми
из многодетных семей

1.2. после строки
43 9 00 80370 Осуществление  отдельных  государственных  полномочий  в

области  обращения  с  животными  в  части  организации
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с
животными без владельцев

добавить строку
43 9 00 82400 Осуществление  отдельных  государственных  полномочий  по

организации  проведения  на  территории  Ивановской  области
мероприятий  по  предупреждению  и  ликвидации  болезней
животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для
человека  и  животных,  в  части  организации  проведения

мероприятий по содержанию сибиреязвенных скотомогильников

2.Бюджетному  отделу  довести  настоящий  приказ  до  главных  распорядителей
бюджетных средств бюджета Фурмановского муниципального района.

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                        М. Е. Голубева